Stacja ładowania EV11.TWIN 2x11 kW, gniazdo Typu 2 6400100
Stacja ładowania EV11.TWIN 2x11 kW, gniazdo Typu 2 + licznik 6400200
Stojak do EV11.TWIN 7570010185
DC 6mA IP4411 kWTYP 2
Ekonomiczne i proste
rozwiązanie do ładowania
na placu budowy
Mobilna stacja ładowania EV11.TWIN
	■ Moc ładowania 2 x 11kW
	■ 2x gniazdo ładowania typu 2 z blokadą
	■ Wbudowany czujnik prądu upływowego DC
	■ Wskaźnik LED stanu
	■ Zabezpieczenie: 2 x FI 40 A / 4 / 0,03 A (TYP A 25AT), 2 x LS 16 A 3 fazy C, zabezpieczenie
wstępne przewodu zasilającego maks. 32 A
	■ Podłączenie stałe do zacisków głównych 5 x 10 mm² (OVE EN IEC 61851 / tryb ładowania 3)
	■ Opcjonalnie: cyfrowy licznik energii elektrycznej (dla obu punktów ładowania)
	■ Wytrzymała metalowa obudowa, zamykana
	■ Odporność na warunki atmosferyczne IP44 (w stanie zamkniętym)
	■ Wymiary ze stelażem: (szer. x wys. x gł.): 380x1110x300mm
2x 11kW
Ladesteckdose Typ2
2x2x 2x2x
Doskonałe, ekonomiczne rozwiązanie w zakresie ładowania
o mocy 2 x 11 kW do zastosowań na placach budowy.
(Zmiany techniczne oraz błędy drukarskie możliwe!)